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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Гумерова, Л.Ш. Административное судопроизводство (в истолковании судами высших инстанций)  [Электронный ресурс]: учебное пособие для бакалавров и магистров по направлению «Юриспруденция» / Л.Ш. Гумерова; Башкирский государственный университет. — Уфа: РИЦ БашГУ, 2018. — Электрон. версия печ. публикации. — Доступ возможен через Электронную библиотеку БашГУ. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/local/Gumerova_Administrativnoe sudoproizvodstvo_up_2018.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            All time
        	
        250
      	
        0
      	
        15
      	
        0
      	
        265
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